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Tiden är begränsad, sträckan är mätbar men antalet misstänkta och potentiella offer är oändlig …
Välkommen till Stockholm Marathon!

Stockholm Marathon har hittills klarat sig från dödsfall, men när startskottet går för det 35:e maratonloppet
genom tiderna ställs allt på ända. Det är den första juni men det är kallare än på julafton. Precis utanför
Stadion faller en man ihop och förs till ett sjukvårdstält men mannens liv går inte att rädda.
Kriminalpolisen Emma Sköld är ledig den här dagen och finns på plats för att heja på sin syster Josefin som
springer. När Emma är vid Rålambshovsparken har en livlös kvinna precis upptäckts vid vattnet och Emma
rycker in. Det är ingen tvekan om att kvinnan bragts om livet.

Finns det en mördare bland löparna? Och när i sådana fall dyker nästa offer upp?

Sofie Sarenbrant är också journalist och fotograf. Hon bor i Bromma med sin man och deras två barn.
Tidigare har hon gett ut deckarna Vecka 36, I stället för dig och Vila i frid. Hennes tidigare böcker är sålda
till 8 länder.
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From Reader Review Andra andningen for online ebook

Torbjörn Dahl says

Interessant upplägg (annars hade jag gett bara en stjärna), men men ... Boken är allt annat än trovärdig och
berättelsen är kryckig.

Emelie &#x1f989; says

This author is driving me crazy! In a good way, i might add ;)

I can not figure out who the murder is, im almost always wrong.. And if im right, There some twists and
turns you Didnt see coming, that makes me hesitate about My choice of killer.. Normally i can figure it out
after like 30% into the book!

Now that is what i call good writing!

Stella says

Spännande läsning!

Ulla says

Stockholm Maraton, nu jag jag sprungit den också!!
Den här var en ganska spännande historia fast lösningen kändes en bit falsk. Så nu ska jag ändå ge mig på
den tredje Emma Sköld-boken.
Det är Katarina Ewerlöfs fantastiska skicklighet som får mig att gå vidare i serien!

Zelly says

Recension: ZellysBokhylla

Hans Henrik says

Langt bedre end den foregående, men den er også meget anderledes. Tidsmæssigt foregår den på kun en dag.
Med få flashbacks. Men da der kun var 5 sider tilbage af bogen, og morderen stadig ikke var fundet, blev jeg
bekymret. Desværre formår den ikke at runde handlingen godt nok af, der er mange løse ender, og en morder
uden tydeligt motiv.



Julie Mestdagh says

"Andra andningen" is het tweede boek in de Emma Sköld reeks van Sofie Sarenbrant, doch het eerste boek
dat ik van Sarenbrant las. Deze keuze is gemakkelijk te verklaren: ik hou van thrillers, ik hou van
marathonlopen en ik ben weg van Zweden. Wanneer een auteur dan een thriller schrijft die zich afspeelt
tijdens de marathon van Stockholm, tja… dan hoef ik geen twee keer na te denken.

Het is een gure, stormachtige dag in Stockholm wanneer de marathon op het programma staat. Geen weer
om er een hond door te jagen, toch staan duizenden lopers te trappelen om te vertrekken. Niet lang na het
startschot van de marathon valt echter een eerste dode. Wat eerst een onschuldige val leek, blijkt al snel een
moord te zijn. Wanneer even later een tweede dode wordt gevonden in de bosjes langs het parcours, is het
alle hens aan dek bij de politie. Is er een verband tussen de twee slachtoffers? Wie kan de mogelijke dader
zijn en wat is zijn/haar motief? En vooral: zijn er nog andere mensen in het gevaar en loopt er een
moordenaar tussen de duizenden lopers rond? Een behoorlijke kluif voor Emma Sköld en haar collega's.

Sarenbrant trakteert haar lezers op een spannend verhaal dat niet alleen een bijzonder correct inzicht biedt in
het hele marathongebeuren en de sfeer errond, maar dat ook heel goed is opgebouwd. De hoofdstukken
worden afwisselend verteld in het heden als in het verleden, aangezien een sterfgeval bij een Stockholmse
loopclub een jaar eerder niet zo onschuldig was als eerst gedacht en mee aan de basis ligt voor het huidige
drama. De personages worden geloofwaardig neergezet (het ongeloof en de wanhoop bij de ouders van een
slachtoffer, de gedrevenheid van politieagente Emma Sköld en de bezorgdheid om haar zus die meeloopt, de
leefwereld van tieners, de rol die liefde speelt, …). De lezer wordt door inventieve poltwendingen en een
meesterlijke opbouw voortdurend misleid omtrent de identiteit van de dader. Pas in de laatste paar
hoofdstukken werd het voor mezelf duidelijk hoe de vork aan de steel zat. Hoera ook voor een slot zonder
overdreven poespas; een koelbloedig en adembenemend einde.

Ik ben fan van Sarenbrant nu. Toch amar eens dat eerste boek lezen dan ;-)

Airi Forssell says

jag fann boken lite långrandig. Det här var den som fanns i "mitt" bibliotek, därför lånade jag just denna och
läste, men jag tror jag kan skippa resten av Emma Sköld. Dialogen i boken var dock trovärdig, replikerna
löpte naturligt. Maraton och idrott som fenomen intresserar mig inte. Hade jag varit medveten om att boken
handlade om det, hade jag kanske låtit bli den helt och hållet.

Stina says

Denne fjerde fra Sarenbrandt, er helt anderledes end de øvrige – og det er klædeligt.
Sproget er flydende, små korte kapitler der veksler mellem fortid og nutid – så den er læst meget hurtigt.
Desværre når den alligevel at have en hel del gentagelser og er en smule stilstående sine steder.

Persongalleriet er Emma og Josefin, kollegaer i Ländskrim, og løbschefen og ikke mindst Johan, som vi
følger gennem det sidste år. Der er ikke de store karakteristikker, men man kommer lidt ind på nogle få – Vil



stadig gerne ind under huden på Emma m.f. Og meget gerne uden mere af Låackbergs søskende fnidder, som
i denne skifter sind efter kilometertal.

Politiarbejdet er nogenlunde realistisk – Der er stadig overspringshandlinger, hovsaløsninger gætterier og
handlinger, der næppe ville forkomme indefor politiet – Men det er meget bedre denne gang. Mere realisme
er stadig ønskeligt.

Plottet holder hele vejen – Læseren er med og kan ikke undgå at gætte på hvem der er den/de skyldige, denne
er bygget godt op på det punkt.

Alt i alt: en krimi i den meget lette ende, men denne gang med en klar forbedring fra de forgående. Jeg ligger
på 2 ½, men da jeg netop synes at forbedringen er stor – runder jeg op til 3 hjerter.

Kim Kimselius says

En gastkramande spänning som höll mig i sitt grepp. Det gick inte att sluta läsa.

Författaren beskriver löpningen så väl att det känns som om jag är där och springer med. Känner hur
plågsamt löparna har det, men känner även igen den där gnistan som får fötterna att fortsätta röra sig. Målet
hägrar. Mitt i allt detta finns en mördare.

Tycker du om löpning och spänning, är det här den perfekta boken. Läs den!

Cathrine A says

Ja, jag gillar den här och tänker fortsätta med trean direkt. Det blev lite spännande också...Jag gillar ju även
Katarina Ewerlöf som uppläsare!!

Tanja Berg says

Andra boken i serien om kriminalpolisen Emma Sköld. Denna historia hänger något bättre ihop än den
första, men har långt färre smarriga personliga detaljer om seriens huvudpersoner. Emma har dumpat Hugo
och är ute en kall junidag för att heja på sin syster Josefin som springer Stockholm marathon.
Tidigt i loppet skickas en deltagare till sjukhus på grund av en olycka, sannolikt med paraply. Lite senare
hittar Emma en annan deltagare död. En mördare springer marathon!

Historien utspelar sig dels under marathon och dels under tillbakablick på ett annat dödsfall. Wilma, en ung
lovande löpare, hittades död på en klippavsats. Dödsfallen visar sig snart ha samband. Det jag verkligen lär
mig av det här är att aldrig vilja springa marathon! Inte för att det frestat tidigare heller.



Mika says

[Långsökt och slumpartad då boven i dramat kommer fr

Christel Johnsson says

Bra och spännande

Monika says

Tre böcker av Sofie Sarenbrant har det blivit för mig, innan denna, och alla har de varit snabblästa,
spännande och bra underhållning för stunden. Precis vad doktorn ordinerar ibland. Denna är inget undantag,
men det är ändå den jag tyckt minst om av de jag läst hittills. Läs mer på
http://bokslut.blogspot.se/2015/02/an...


